
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 5 9

2315 24
13:7 13:7
23:2220:17

0
12
22

1
13
23

3
14

5
17

6
18

11
19

Auszeit

14:12
22:20

Ende
12:21 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
35 10 20 19 38 31

2525 15 24
13:17 17:1913:17

╳

6
17

1
7
20

2
8
25

3
13

4
15

5
16 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
24 20 35 25 31 15

22

1
11
21

2
13
22

5
15

6
18

7
19

10
20

Auszeit

1:5
22:24

Ende
12:49 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 8 5 9 17

25

╳

12
20

6
14
22

7
16
25

9
17

10
18

11
19

Auszeit

17:17
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 5 9

2514 20 21
18:9 17:8 23:10

3
17

4
19

6
23

7
25

9 13
Auszeit

Ende
13:11 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
15 24 20 35 25 31

1210 4 19 38
6:9 8:15 9:18 9:19

╳

8
2
9

4
10

5
12

6 7
Auszeit

7:11

S
A
T
Z

4

Start
13:14 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
35 25 31 15 24 20

19

2
10

3
14

4
17

6
19

7 8 Auszeit

3:6
7:14

Ende
13:40 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
17 2 13 8 5 9

2514
17:10
24:19

╳

16
1
17

8
20

9
23

11
25

14 Auszeit

17:14
20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  RC Sorpesee II vs. VC SFG Olpe II B
Spiel 53 03.02.2024 12:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee… 13/14
2 Zimmer, Sara X
5 Barthel, Lena X
8 Emig, Pauline X
9 Steiner, Leonie X

13 Bürger, Frieda X
14 Asolli, Nora X
15 Schulte, Lilly X
17 Buchholzki, Ida X
19 Siemens, Karina X
20 Specht, Mia X
21 Bajraj, Doresa X
24 Bayer, Maria X
26 Karadas, Defne X
A  Libero
19 Siemens, Karina X
26 Karadas, Defne X
A  Offizielle
T Barthel, Martin

CT Bolte, Jule E

C

B  VC SFG Olpe… 12/14

4 Fries, Luisa X
10 Konal, Aleyna X
15 Wurm, Sophia X
19 Kebbekus, Nina X
20 Rüsche, Jennifer X
24 Häner, Josefine X
25 Kliche, Maren X
27 Sander, Katharina X
31 Schlimm, Emma X
35 Leusing, Mirja X
38 Aßmann, Hannah X
67 Greil, Juliane

B  Libero

27 Sander, Katharina X
67 Greil, Juliane

B  Offizielle

T Imhäuser, Friederike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  RC Sorpesee… VC SFG Olpe… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 21 25 1 3 1
2 0 1 25 2 25 22 0 0 2
0 3 1 25 3 19 12 0 4 1
2 2 1 25 4 26 19 0 0 2

5
6 9 3 98 91 78 1 7 6
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: RC Sorpesee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunz, Melani 1 Meinecke, Meike
2 August , Marie 2 Rath, Nelli

Schr. Bald, Sophia
Assist. Schubert, Sarah

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


