

Landesliga 6 Frauen

Frauen

(A) RC Sorpesee II vs. VC SFG Olpe II (B)

Spiel 53

03.02.2024 12:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



_			S		art :00	A	RC S	orpese	e	s		ide :21	В	VC SF	G Olp	е	R
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Startaufstellung		7	17	2	13	8	5	9		35	10	20	19	38	31	
ellur		Spielernr.	<u> </u>			(15)	(24)			23		25		15	24		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z			13:7	13:7					13:17		17:19	13:17		
Ĺ						23:22	20:17										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0 12	1 13 23)	3 14		6 18	11 19	Auszeit	X 6	1 7	2 8 25)		4 15	5 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23)					14:12 22:20	17	20	25)				5:8

S		art :24	В	VC SF	G Olp	е	s	Ende 12:49 A RC Sc				orpese	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	20	35	25	31	15		2	13	8	5	9	17	
<u> </u>							22							25
Z]
2	1	2 13	5 15	6 18	7 19	10 20	Auszeit	X 12	6 14		9 17	10 18	11 19	Auszeit
	21	13 22)	15	10	13	20	1:5 22:24	20	22	16 25	1	10	13	17:17 22:22

_				Start 12:52 A RC Sorpesee					e	S		de :11	B VC SFG Olpe				R			
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
gu	Startaufstellung		Ť	T	17	2	13	8	5	9		15	24	20	35	25	31			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiel	ernr.	<u> </u>		14		20		21	25		10	4	19		38	12		
Aufs		Spielstand		Spielstand		Z		18:9		17:8		23:10)		6:9	8:15	9:18		9:19	
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		3	3 17	4 19	6 23	7 25	9	13	Auszeit	X 8		4 10	5 ①	6	7	Auszeit		
	runden	3. 7 4. 8																7:11		

S		art B VC SFG Olpe S End		ide :40	de 40 A RC Sorpesee									
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	I	IV	٧	VI	Punkte
7	35	25	31	15	24	20		17	2	13	8	5	9	
Ļ							19		(14)					25
Z									17:10					
									24:19					
4	2 10	3 14	4 17	6 19)	7	8	Auszeit	Х 16	1 17	8 20	9 23	11 25)	14	Auszeit
							3:6 7:14)		17:14 20:17

				(
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artaufstellung					
ını		S	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

Assist. Schubert, Sarah

_	Zillillel, Sala	_ ^			
5	Barthel, Lena	Х	4	Fries, Luisa	X
8	Emig, Pauline	X	10	© Konal, Aleyna	Х
9	© Steiner, Leonie	X	15	Wurm, Sophia	Х
13	,	X	19	Kebbekus, Nina	Х
14	3 ,	X	20	Rüsche, Jennifer	Х
15		X	24	Häner, Josefine	Х
17	, ,	X	25	Kliche, Maren	Х
	,	X	27	Sander, Katharina	Х
19		X	31	Schlimm, Emma	Х
20	' '		35	Leusing, Mirja	Х
21	, ,,	Χ	38	Aßmann, Hannah	X
24	, ,	Χ	67	Greil, Juliane	
26	Karadas, Defne	Χ	07	Greii, Juliane	
(4)) Libero		B	Libero	
19		Х	27	Sander, Katharina	ΙX
26		Χ	67	Greil, Juliane	
٥	Offizielle		Ė	,	

B VC SFG Olpe...

12/14

ı	Sanktionen												
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand					

	Ergebnisse					21	Bajraj, Doresa	\sim		Agmong Honob	\ \ \				
$\overline{\wedge}$	ЛЬ	٠,	Sorne	2600	VC SE	VC SFG Olpe (B)		24 Bayer, Maria		Λ.		Aßmann, Hannah	Х		
\sim	/	_				_	_		\sim	26	Karadas, Defne	Χ	67	Greil, Juliane	
A	W	٥		Satz	Dauer		G	_	Α	$\overline{\wedge}$	Libero			Libero	
2	4	0	23	1	21	25	1	3	1		/		9	Libero	
2	0	1	25	2	25	22	0	0	2	19	Siemens, Karina	Х	27	Sander, Katharina	Х
0	3	1	25	3	19	12	0	4	1	26	Karadas, Defne	Х	67	Greil, Juliane	
2	2	1	25	4	26	19	0	0	2	$\overline{}$	Offizielle		07	Greii, Juliane	
				5							Omziene		(A)	Offizielle	
^	^	^	00		04	70	4	7	^	Т	Barthel, Martin		P	Omziene	
_	9	-			91	78	1		6	СТ	Bolte, Jule	Е	T	Imhäuser, Friederike	ĪΕ
S	Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40				40	5	Boile, Jule		<u>'</u>	illinausei, Flieuelike					
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e II				3:1						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kunz, Melani		1	Meinecke, Meike			
2	August , Marie		2	Rath, Nelli			
			Schr.	Bald, Sophia			

Bemerkungen